ПРОТОКОЛ №57

об итогах закупок способом из одного источника

работ по ремонту инженерно-коммуникационной инфраструктуры и

систем электроснабжения зоны развития бизнеса по адресу: г. Усть-

Каменогорск, ул. Машиностроителей

г. Усть-Каменогорск                                     «09» августа  2017 года

1. АО «НК «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок,

расположенный по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36 во

исполнение Приказа АО «НК «СПК «Ертiс» №95-п от 08 августа 2017 г.

«О проведении закупок способом из одного источника»,  провел закуп работ по

ремонту инженерно-коммуникационной инфраструктуры и систем

электроснабжения зоны развития бизнеса по адресу: г. Усть-Каменогорск,

ул. Машиностроителей, в соответствии с  п.п.1 п. 144 Правил осуществления

закупок товаров, работ, услуг акционерным обществом «Национальная

компания «Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее -

Правила), в связи с признанием закупок способом открытого тендера не

состоявшимися (протокол об итогах закупок способом открытого тендера от

08.08.2017 г.).

2. Сумма, выделенная для закупки – 32 558 074,11 (Тридцать два миллиона

пятьсот пятьдесят восемь тысяч семьдесят четыре) тенге (Одиннадцать) тиын

без учета НДС, по лоту:
№

лота

Наименование работ Краткая характеристика

работ

Ед.изм

.

Кол

-во

Сумма,

выделенная

для закупок,

способом

открытого

тендера,

тенге

1

Работы по ремонту

инженерно-

коммуникационной

инфраструктуры и

систем

электроснабжения

зоны развития

бизнеса по адресу:

г. Усть-

Каменогорск,

ул.

Машиностроителей

1) Поставка

оборудования

повысительной

насосной станции,

тепловой насосной

станции,

трансформаторной

подстанции.

2) Монтаж

оборудования насосных

станций и

трансформаторной

подстанции;

 3)  Пусконаладочные

работы системы

водоснабжения,

электроснабжения,

канализации.

работа
1 32558074,11

Срок выполнения работ – в течении 40 календарных дней с момента

заключения договора.

3. Ценовое предложение и техническая спецификация работ

потенциального поставщика ТОО «АSIA BUILD TRADE» соответствует

квалификационным требованиям Заказчика.

Наименование   и   местонахождение   поставщика:

ТОО «АSIA BUILD TRADE», 071407, РК, ВКО, г. Семей, ул. Шугаева, 158.

4.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

1)Заключить договор с потенциальным поставщиком

ТОО «АSIA BUILD TRADE» на выполнение работ по ремонту инженерно-

коммуникационной инфраструктуры и систем электроснабжения зоны развития

бизнеса по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Машиностроителей, способом из

одного источника, в соотвествии с ценовым предложением потенциального

поставщика на общую сумму 31 000 000,0 (Тридцать один миллион) тенге без

учета НДС, в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания настоящего

протокола.

2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

3)  Специалисту по закупкам департамента экономики Алимхановой Ж. Н.

принять все необходимые меры, вытекающие из настоящего протокола.

Председатель Правления                                                Б.  Акужанов

Согласовано:

Заместитель Председателя Правления Крамаренко А.А.               _______________

Заместитель Председателя Шарипова Д.А.                                      _______________

Директор ДПО Калтымакова З. К.                                                     _______________

Специалист по закупкам ДЭ   Алимханова Ж.Н.                             _______________